DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIÊNCIAS DA FORMAÇÃO
INICIAL DOCENTE DE LICENCIANDOS EM GEOGRAFIA DO IFMG - CAMPUS OURO
PRETO NO PRP EM UMA ESCOLA COM EJA de autoria de SANDY DA CONCEICAO DE
PAULA, SHELMMER PIETRO DOS SANTOS SOUZA, RAMON COELHO DUARTE,
INACIO ANDRADE SILVA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-
3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103475

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103475